

Nils Balle Christensen ApS

Alsvej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 84 46 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

Nils Balle Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Balle Christensen ApS Alsvej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 84 46 78
	Stiftet: 4. maj 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Balle Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udarbejdelse af speciallægeerklæringer og relaterede attester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.252 kr. mod 273.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.364 kr. mod 134.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	287.252	273.806
1 Personaleomkostninger	-14.025	-28.050
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-144.000	-99.000
Driftsresultat	129.227	146.756
Andre finansielle indtægter	18	21.507
Øvrige finansielle omkostninger	-1.743	-2.248
Resultat før skat	127.502	166.015
Skat af årets resultat	-28.138	-31.527
Årets resultat	99.364	134.488
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	587.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Disponeret fra overført resultat	-7.536	-452.512
Disponeret i alt	99.364	134.488
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	52.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	<u>0</u>	<u>144.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>144.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>144.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	537	2.103
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.182</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.719</u>	<u>2.103</u>
Likvide beholdninger	<u>226.734</u>	<u>113.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.453</u>	<u>115.619</u>
Aktiver i alt	<u>229.453</u>	<u>259.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	58.099	65.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>162.099</u>	<u>115.635</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.680
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>31.680</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	25.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.168	26.577
Selskabsskat	0	14.444
Anden gæld	39.686	45.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.354</u>	<u>112.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.354</u>	<u>112.304</u>
Passiver i alt	<u>229.453</u>	<u>259.619</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>14.025</u>	<u>28.050</u>
	<u>14.025</u>	<u>28.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>